
UCHWAŁA NR XXIV/153/2013
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości 
i podatku leśnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) i art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz.747; z 2008 r. Nr 116, poz.730, Nr 237, poz. 1655; 
z 2009 r. Nr 56, poz.458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) i art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 
poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
465) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa przez wyznaczonych inkasentów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego ustala się stawkę wynagrodzenia 
prowizyjnego w wysokości 6% od zainkasowanej kwoty każdej raty podatków. 

§ 3. Niezależnie od wynagrodzenia określonego w §2 inkasentom ustala się wynagrodzenie stałe za inkaso 
każdej raty podatków w kwocie 200 zł (słownie: dwieście zł 00/100 gr). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/36/2011 Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 204, poz.2086). 

§ 6. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/149/2013 Rady Gminy Sadkowice z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Olszak

Strona 1Id: 9BD2AEF8-0B4F-4483-B421-E1F93E7D20CB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 
Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 

1. Broniew Wojciech Nowakowski 

2. Bujały Anna Marczak 

3. Celinów Dariusz Malinowski 

4. Gacpary Barbara Nowicka 

5. Gogolin Sławomir Zieja 

6. Jajkowice Witold Cichocki 

7. Kaleń Tomasz Olszewski 

8. Kłopoczyn Ryszard Pietrzak 

9. Lewin Ryszard Sitarek 

10. Lipna Grzegorz Pastuszka 

11. Lubania Tomasz Nowakowski 

12. Lutobory Honorata Seliga 

13. Nowy Kaleń Ewa Tomczyk 

14. Nowy Kłopoczyn Karolina Kazała 

15. Nowe Sadkowice Mieczysława Kądziela 

16. Nowe Szwejki Grzegorz Pietrzak 

17. Olszowa Wola Andrzej Franaszek 

18. Paprotnia Magdalena Kajtaniak 

19. Pilawy Jerzy Goc 

20. Przyłuski Bożena Grochal 

21. Rokitnica Kąty Franciszka Sobocińska 

22. Rzymiec Dorota Malinowska 

23. Sadkowice Regina Redlisiak 

24. Skarbkowa Roman Kowalski 

25. Studzianki Wiesława Jarmundowicz 

26. Trębaczew Krzysztof Zbróg 

27. Turobowice Stanisław Żaczkiewicz 

28. Zabłocie Małgorzata Stańczak 

29. Zaborze Mirosław Bednarek 

30. Żelazna Leszek Cupriak 

Id: 9BD2AEF8-0B4F-4483-B421-E1F93E7D20CB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




